Решение Совета народных депутатов города Коврова от 09.06.2016 №109
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2015 № 358 «О бюджете города Коврова на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции от 27.01.2016 № 16, от 24.02.2016 № 38, от 10.03.2016 № 42, от 30.03.2016 № 61, от 15.04.2016 № 73, от 27.04.2016 № 83, от 25.05.2016 № 99)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 08.06.2016 №01-11/1013,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:

Внести в решение Совета народных депутатов от 23.12.2015 г. № 358 «О бюджете города Коврова на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» » (в редакции от 27.01.2016 г. № 16, от 24.02.2016 г. № 38, от 10.03.2016 г. № 42, от 30.03.2016 № 61, от 15.04.2016 г. № 73, от 27.04.2016 г. № 83, от 25.05.2016 № 99) следующие изменения:

1. В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Коврова на 2016 год»:

- в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках иных непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) цифры «9524,10» заменить  цифрами «9464,10»;

- в строке «Резервный фонд администрации города в рамках иных непрограммных расходов органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)» цифры «330,00» заменить цифрами «390,00».

2. В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Коврова на 2016 год» :

- в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках иных непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) цифры «9524,10» заменить  цифрами «9464,10»;

- в строке «Резервный фонд администрации города в рамках иных непрограммных расходов органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)» цифры «330,00» заменить цифрами «390,00».

3. В приложении 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Коврова на 2016 год»:

- в строке:

	Расходы на обеспечение  функций  органов местного самоуправления  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9990000190
	200
	01
	04

цифры  «9524,10» заменить цифрами «9464,10»

- в строке:

	Резервный фонд администрации города  (Иные бюджетные ассигнования)
	9990020500
	800
	01
	11

цифры «330,0» заменить цифрами «390,00».
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов